
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

_________________________________________________________________________

_______ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 https://terni.istruzione.umbria.gov.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 402 del 29/08/2020 con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 

docente della scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2020/2021; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTA la nota della Dirigente dell’I.I.S. Casagrande – Cesi  prot. n.4592 dell’11 settembre 2020 

con la quale si comunica  la disponibilità della cattedra AA24 – Francese, resasi 

disponibile il 9 settembre 2020, a seguito dell’assegnazione provvisoria della titolare, 

prof.ssa Romano Rosaria, presso l’Istituto “De Viti- De Marco” di Casarano;  

VISTA la nota della Dirigente dei Licei Statali “Angeloni” prot. n. 4422 del 9 settembre 2020, con 

la quale si comunica  la disponibilità della cattedra A029 – Musica, resasi disponibile il 9 

settembre 2020, a seguito dell’assegnazione provvisoria della titolare, prof.ssa Neri Anna 

Tranquilla, presso l’I.I.S. Galilei di Avezzano;  

CONSIDERATA la domanda di assegnazione della prof.ssa Cicioni Silvia per la classe di 

concorso AA24; 

 CONSIDERATA la domanda di assegnazione della prof.ssa Grifoni Joy per la classe di concorso 

A029; 

ACCERTATA la necessità di apportare rettifiche ed integrazioni, anche in virtù  del potere di 

autotutela concesso all’amministrazione, al proprio provvedimento prot. n. 402 del 

29/08/2020, 

 

DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa, il provvedimento n. 402 sopra citato è integrato come da  

prospetto allegato, parte integrante del presente provvedimento. 

 
LA DIRIGENTE 

Alessandra Giuliani 
 

- AL DIRIGENTE DELL’IIS CASAGRANDE – CESI  TR 

-AL DIRIGENTE DEI LICEI STATALI “ANGELONI” TR 

-AL DIRIGENTE I.O."SALVATORELLI-MONETA" PG 

-AL DIRIGENTE  S.M.S. C.PESCAIA - "O.ORSINI" - Castiglione Della Pescaia GR 

- AL SITO WEB DELL’AMBITO TERRITORIALE DI TERNI 

- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI TERNI 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2020-09-11T13:20:07+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2020-09-11T15:28:40+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000457.11-09-2020




